
„Państwo działa i jest konsekwentne.” 
Minister sprawiedliwości prokurator generalny Adam Bodnar, 27 lutego 2025 r. 

Szanowni Państwo, 
Niniejszego e-mail’a kieruję do Państwa w interesie społecznym. 
Jako uzupełnienie do niego proszę potraktować opublikowane przeze mnie w dniu dzisiejszym filmy: 

1. „Z.Kękuś PPP 574 Obsesja D.Tuska. Ile nowego długu zrobi Polakom 6 marca? Armia UE? Zwangswirtschaft?” - 
https://rumble.com/v6q5tru-z.kku-ppp-574-obsesja-d.tuska.-ile-nowego-dugu-zrobi-polakom-6-marca-armia-.html 
Załącznik 1 , 

2. „Z.Kękuś PPP 573 Minister W.Kosiniak-Kamysz - hucpa, wstyd i hańba. Legion Ukraiński w Polsce” - 
https://rumble.com/v6q5kvi-z.kku-ppp-573-minister-w.kosiniak-kamysz-hucpa-wstyd-i-haba.-legion-ukraisk.html 
- Załącznik 2. 

3. „ Z.Kękuś PPP 572 Prokuratorze okręgowy w Rzeszowie Dariuszu Brzykowski, ale o co chodzi…?” - 
https://rumble.com/v6q4mgu-z.kku-ppp-572-prokuratorze-okrgowy-w-rzeszowie-dariuszu-brzykowski-ale-o-co.html - 
Załącznik 3. 

Ich streszczenia prezentują Załącznik 4, Załącznik 5, Załącznik 6. 
Zamieszczę je - a także niniejszego e-mail’a - na mojej stronie internetowej: http://popierwszepolak.pl/     
28 lutego prezydent USA D. Trump wyrzucił z Białego Domu prezydenta Ukrainy W. Zełenskiego. 
Portal Do Rzeczy informował - Załącznik 7: „Prezydent USA Donald Trump wyrzucił ukraińskiego przywódcę Wołodymyra 
Zełenskiego z Białego Domu– podają amerykańskie media. 
Prezydent Ukrainy Wołodymyr Zełenski przybył w piątek do Białego Domu na spotkanie z prezydentem USA Donaldem Trumpem, 
które zakończyło się wcześniej niż planowano z powodu kłótni między politykami. 
(…) Zełenski opuścił Biały Dom. Fox News: Trump go wyrzucił 
Korespondentka Fox News Jacqui Heinrich, powołując się na przedstawicieli Białego Domu, poinformowała, że Zełenski nie podjął 
decyzji o opuszczeniu budynku osobiście, lecz został "wyrzucony" przez Trumpa . (…).” 
Źródło: "Trump wyrzucił Zełenskiego". Sensacyjne doniesienia z Białego Domu” ; https://dorzeczy.pl/swiat/696979/fox-news-trump-
wyrzucil-zelenskiego-z-bialego-domu.html 28 lutego 2025 
Kilka dni później, 4 marca, D. Trump ogłosił zamrożenie tzw. „pomocy wojskowej” dla Ukrainy - napisałem „tzw. pomocy wojskowej”, 
bo ta pomoc, jaka jest, a raczej była, każdy widzi… 
W sprawie decyzji D. Trumpa głos zabrał Paweł Wroński, rzecznik Ministerstwa Spraw Zagranicznych Radosława Sikorskiego - 
Załącznik 8: „Rzecznik Ministerstwa Spraw Zagranicznych zabrał głos ws. decyzji USA o zamrożeniu pomocy wojskowej Ukrainy . - 
Jest to decyzja bardzo istotna, a sytuacja jest bardzo poważna. Być może to zdanie zabrzmi banalnie, ale ono ma wielkie znaczenie 
polityczne - powiedział Paweł Wroński. 
- Decyzja została podjęta bez żadnych informacji ani konsultacji, ani z sojusznikami NATO, ani z grupą Rammstein zajmującą się 
wsparciem walczącej Ukrainy - podkreślił Wroński podczas konferencji prasowej. 
Rzecznik MSZ poinformował, że do tej decyzji odniesie się obradująca właśnie Rada Ministrów. Dodał, że przewodnicząca Komisji 
Europejskiej Ursula von der Leyen również przekazała, że będzie to również temat dyskusji na zbliżającej się Radzie Europejskiej . 
Wroński powiedział, że minister spraw zagranicznych Radosław Sikorski jest w stałym kontakcie z naszymi sojusznikami, nie tylko 
europejskimi. 
- Polska nadal wspiera walczącą z agresją rosyjską Ukrainę - podsumował rzecznik. (…).” 
Źródło: „Trump zamroził pomoc dla Ukrainy. Polski MSZ zabrał głos”; 
https://wiadomosci.wp.pl/trump-zamrozil-pomoc-dla-ukrainy-polski-msz-zabral-glos-7131466650622912a 4 marca 2025 
Tak się złożyło - szczęśliwie dla W. Zełenskiego - że kilka dni przed opisanymi wyżej zdarzeniami zapoczątkowanymi spotkaniem 28 
lutego D. Trumpa i J. Vancea z W. Zełenskim, w dniu 24 lutego, przewodniczący Rady Europejskiej António Costa zwołał, na 6 marca,
posiedzenie Rady Europejskiej . 
Media informowały - Załącznik 9: „(…) „ Żeby nadal wspierać Ukrainę zwołuję specjalne posiedzenie Rady Europejskiej w przyszłym 
tygodniu, 6 marca, w celu omówienia wsparcia dla Ukrainy i wzmocnienia obronności Europy” - powiedział Costa podczas forum 
„Wsparcie dla Ukrainy”, które zorganizował ukraiński prezydent Wołodymyr Zełenski. 
Costa zaznaczył, że Rada Europejska ściśle współpracuje z Komisją Europejską i jest gotowa skutecznie zapewnić zdolności obronne, a
także w nie inwestować . 
„Jesteśmy gotowi zwiększyć nasze wsparcie finansowe i wojskowe dla Ukrainy, a także jesteśmy gotowi budować przyszłość Ukrainy w 
Unii Europejskiej. Ukraina może na nas liczyć” – zapewnił Costa . 
(…) „Postanowiłem zwołać specjalne posiedzenie Rady Europejskiej 6 marca. To decydujący moment dla bezpieczeństwa Ukrainy i 
Europy . Podczas konsultacji z europejskimi liderami usłyszałem o wspólnym zobowiązaniu do stawienia czoła tym wyzwaniom na 
szczeblu UE: wzmocnienia europejskiej obronności i zdecydowanego przyczynienia się do pokoju na naszym kontynencie oraz 
długoterminowego bezpieczeństwa Ukrainy” – oświadczył w niedzielę Costa.” 
Źródło: „6 marca decydujące posiedzenie Rady Europejskiej. Co czeka Ukrainę i Europę?”; https://www.bankier.pl/wiadomosc/6-
marca-decydujace-posiedzenie-Rady-Europejskiej-Co-czeka-Ukraine-i-Europe-8897257.html 24 lutego 2025 
W skład Rady Europejskiej wchodzą: 

1. szefowie państw lub rządów wszystkich krajów UE, 
2. przewodniczący Rady Europejskiej (António Costa), 
3. przewodniczący Komisji Europejskiej (Ursula von der Leyen). 

Polskę ma reprezentować Donald Tusk. 
Co przygotowali dla obywateli państw członkowskich UE Ursula von der Leyen, António Costa, Donald Tusk et consortes? 
Uważam, że dwie kluczowe decyzje, tj. o: 

1. utworzeniu Armii Europejskiej, 
2. obciążeniu obywateli państw UE kosztami wojny na Ukrainie, które wcześniej w formie tzw. „pomocy wojskowej” ponosiły - 

INWESTOWAŁY(!) - Stany Zjednoczone Amertyki. 

Jakkolwiek (s)tworzenie Armii Europejskiej jest nam prezentowane przez polityków i dziennikarzy jako zdarzenie przyszłe, to należy o 
nim pisać w czasie teraźniejszym. 11 kwietnia 2024 r. minister Radosław Sikorski poinformował o tworzeniu Rapid Deployment 
Forces (Siły Szybkiego Reagowania), które on nazywa „Legion Europejski” - Załącznik 10: „Minister spraw zagranicznych Polski 
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potwierdza, że powstaje już Legion Europejski mający służyć polityce obronnej Unii Europejskiej ze względu na ryzyko związane z 
inwazją Rosji na Ukrainie. 
– Jesteśmy w trakcie tworzenia potencjału militarnego Europy zwanych Rapid Deployment Forces . Nazywam je Legionem 
Europejskim – potwierdził minister spraw zagranicznych RP w dzienniku Kathimerini przy okazji Delphi Forum. 
W listopadzie 2023 roku wysoki przedstawiciel Unii Europejskiej do spraw polityki zagranicznej i bezpieczeństwa zapowiedział 
utworzenie sił szybkiego reagowania liczących 5000 żołnierzy z gotowością operacyjną w 2025 roku .” 
Źródło: „Sikorski zapowiada, że już powstaje Legion Europejski”; 
https://biznesalert.pl/legion-europejski-unia-europejska-sily-szybkiego-reagowania-radoslaw-sikorski/ 11 kwietnia, 2024, 
Podaną przez m.in. R. Sikorskiego do publicznej wiadomości potwierdzono na stronie internetowej Europejskiej Służby Działań 
Zewnętrznych /ang. European External Action Service (EEAS), podając m.in., że - Załącznik 11: „(…) W tym celu UE opracowuje 
zdolność szybkiego rozmieszczenia (EU RDC). Zdolność ta stanowi ramy umożliwiające szybkie rozmieszczenie do 5 000 żołnierzy 
składających się ze zmodyfikowanych grup bojowych UE lub wstępnie określonych modułów krajowych, aby reagować na 
bezpośrednie zagrożenia i sytuacje kryzysowe poza terytorium UE . (…) Zgodnie z Kompasem Strategicznym, UE RDC powinna 
osiągnąć pełną zdolność operacyjną do 2025 r . /ang. „(…) To that end, the EU is developing a Rapid Deployment Capacity (EU RDC). 
This capacity is a framework that can swiftly deploy up to 5,000 troops, composed of modified EU Battlegroups and/or pre-identified 
national modules, to respond to imminent threats and react to crisis situations outside EU territory . (…) In line with the Strategic 
Compass, the EU RDC should reach full operational capability by 2025.” 
Źródło: EUROPEAN UNION RAPID DEPLOYMENT CAPACITY ; 
https://www.eeas.europa.eu/sites/default/files/documents/2024/2024-03-EU-Rapid-Deployment-Capacity_EN.pdf 
Pasuje „jak ulał”, idelanie do Ukrainy, która jest: 

a. w sytuacji kryzysowej (crisis situations) 
b. poza terytorium UE (outside EU territory). 

Zgodnie z Kompasem Strategicznym - mają taki… - Siły Szybkiego Reagowania UE powinny osiągnąć pełną zdolność operacyjną do 
2025 r., który rozpoczął się dwa miesiące temu. 
Można założyć, że: 

1. Siły Szybkiego Reagowania UE osiągnęły już pełną zdolność operacyjną, 
2. 6 marca (jutro) dowiemy się, że podczas spotkania - specjalnego, nadzwyczajnego, decydującego Rady Europejskiej jego

uczestnicy, decydenci - w imieniu ok. 450 mln obywateli państw UE - podjęli decyzję o wysłaniu Siły Szybkiego 
Reagowania UE , 

3. 6 marca dowiemy się, że Siły Szybkiego Reagowania UE, z wykształconymi strukturami dowódczymi, są… zalążkiem, 
rdzeniem Prawdziwej Armii Europejskiej (PAE) tj. o decyzji ich rozwinięcia w PAE. 

Przypomnę, że do utworzenia Prawdziwej Armii Europejskiej wzywała 13 listopada 2018 r. w Parlamentcie Europejskim - 
wzbogacając wystąpienie bardzo ekspresyjną, wartą zobaczenia mową ciała - kanclerz Niemiec Angela Merkel - patrz: „Angela 
Merkel Calls For Creation Of A ‘True European Army’ | NBC News” 
Źródło: https://www.youtube.com/watch?v=7gHOA2y9BzU 
Może zatem przywieźć premier Donald Tusk Polakom… następne dziesiątki miliardów złotych długu, które powiększą wymiar 
finansowy pomocy, którą w naszym imieniu nasi przywódcy udzielają Ukrainie.
Możemy się także obawiać ogłoszenia decyzji o wprowadzaniu w państwach Unii Europejskiej gospodarki nakazowej, wojennej - 
Zwangswirtschaft. 
Mamy się czego obawiać… 
Jeśli przywódcy instytucji Unii Europejskiej - Ursula von der Leyen, António Costa - podjęli decyzję o wzmocnieniu przez państwa UE 
pomocy dla Ukrainy z powodu wolty administracji USA, i zamierzają ją ogłosić 6 marca, to wymiar finansowy pomocy udzielonej przez 
Polskę znacznie wzrośnie. 
W listopadzie 2024 r. był szacowny na kwotę łączną ok. 25 miliardów zł, która, odniesiona do PKB, daje Polsce pierwsze miejsce wśród 
wszystkich państw udzielających pomocy Ukrainie - Załącznik 12 : „Prawie 5 proc. rocznej produkcji w gospodarce kosztowała Polskę 
pomoc Ukrainie na kilku różnych polach. Pomoc militarną można szacować na 14 mld zł, koszty utrzymania uchodźców wojennych 
objętych ochroną tymczasową — na 7,4 mld zł, a świadczenia opieki zdrowotnej — na 3,3 mld zł . 
"Polska zajmuje pierwsze miejsce (w stosunku do PKB) wśród wszystkich państw, które zaangażowały się w pomoc Ukrainie. Polskie 
wsparcie jako pierwsze dotarło na ukraiński front w znaczących ilościach. To my przekazaliśmy największą liczbę ciężkiego 
uzbrojenia. Polska jest też w czołówce państw, które (w liczbach bezwzględnych) przyjęły najwięcej uchodźców" — informuje 
Kancelaria Prezydenta, która na specjalnych grafikach pokazuje, jak duży wkład miał nasz kraj w pomoc Ukrainie na różnych 
płaszczyznach. 
Sumując wydatki na wsparcie dla walczącej Ukrainy oraz pomoc dla ukraińskich uchodźców względem produktu krajowego brutto, 
Polska zajmuje pierwsze miejsce wśród wszystkich państw z wynikiem na poziomie prawie 5 proc. PKB . 
Wartość pomocy kolejnych w zestawieniu krajów nie przekroczyła 4 proc. PKB. Najbliżej tego wyniku są: Estonia i Łotwa. Wysoko są 
też: Czechy, Bułgaria i Słowacja. 
Warto zauważyć, że na czele tego rankingu są kraje mniej zamożne. Najwyżej spośród zamożnych są: Dania, Finlandia czy Niemcy, 
których pomoc stanowiła około 1-2 proc. PKB.” 
Źródło: „Polska numerem jeden w pomocy Ukraińcom. Oto, jaką część gospodarki stanowiła [WYKRESY]”; 
https://businessinsider.com.pl/gospodarka/polska-liderem-pomocy-ukrainie-ile-to-wszystko-kosztowalo-wykresy/l5s7lnw 12 listopada 
2024 
Media informują w ostatnich dniach, że premier Ukrainy Denys Szmyhal oczekuje od Polaków kolejnego wsparcia - Załącznik 13 : 
„Premier Ukrainy Denys Szmyhal ogłosił, że jego kraj czeka na 46. pakiet pomocy wojskowej z Warszawy. Ma on zawierać kluczowy 
sprzęt. 
O oczekiwanym przez Ukrainę transporcie militarnym z Polski poinformował we wtorek w Kijowie ukraiński premier Denys Szmyhal. 
Powiedział, że wsparcie, jakie płynie z Polski, jest "w znaczących ilościach", co sprawia, że Warszawa odgrywa kluczową rolę w 
dostarczaniu niezbędnego sprzętu wojskowego. 
Szmyhal doprecyzował, że Ukraina oczekuje na 46. pakiet pomocy wojskowej. "Nie spodziewamy się dużego sprzętu wojskowego, ale 
wszystko, czego potrzebuje Ukraina, w tym obrona powietrzna, amunicja do obrony powietrznej, artyleria, będzie zawarte w tym 
pakiecie" - dodał. (…).” 
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Źródło: „Kijów przekazał to wprost. Czeka na nową pomoc Polski”; https://wiadomosci.wp.pl/ukraina-na-to-czeka-to-46-pakiet-
wojskowy-od-polski-7131543671188416a 
Przygotowanie pakietu pomocy potwierdził 5 marca minister Władysław Kosiniak-Kamysz - Załącznik 14: „Polska przygotowuje 46. 
pakiet pomocowy dla Ukrainy, który wyniesie ponad 200 milionów euro. 
Poinformował o tym we wtorek wicepremier i szef MON Władysław Kosiniak-Kamysz , donosi Ukrinform, powołując się na PAP. 
„Obecnie przygotowujemy 46. pomoc dla Ukrainy, która będzie kosztować ponad 200 milionów euro. Jest to więcej niż niektóre kraje 
europejskie poświęciły podczas całej wojny. „To jest 46. wpłata, a my będziemy pomagać dalej, chciałbym to podkreślić” – powiedział 
we wtorek na otwarciu konferencji w Senacie z okazji trzeciej rocznicy pełnowymiarowej agresji Rosji na Ukrainę. 
Wicepremier podkreślił również, że Polska będzie kontynuować szkolenie ukraińskich żołnierzy . „Spośród 80-90 tysięcy żołnierzy 
wyszkolonych przez kraje Unii Europejskiej, Polska wyszkoliła około jednej trzeciej - 28 tysięcy. Jesteśmy gotowi kontynuować 
szkolenia na naszym terenie. „Jesteśmy liderem w tej dziedzinie ” – dodał. (…).” 
Źródło: „Polska przygotowuje 46. pakiet pomocowy dla Ukrainy, który wyniesie ponad 200 milionów euro” ; 
https://www.ukrinform.pl/rubric-ato/3964547-polska-przygotowuje-nowy-pakiet-pomocowy-dla-ukrainy-o-wartosci-200-mln-euro.html 

W uzupełnieniu do informacji podanej przez ministra obrony narodowej W. Kosiniaka o szkoleniu w Polsce ukraińskich 
żołnierzy wskazać należy, że w Polsce tworzony jest - za wiedzą i przyzwoleniem premiera Donalda Tuska i ministra obrony 
narodowej Władysława Kosiniaka-Kamysza - nielegalny Legion Ukraiński złożony z żołnierzy Sił Zbrojnych Ukrainy, tj. 
ochotników z całego świata, którzy podpisują, w Polsce, umowy z Siłami Zbrojnymi Ukrainy . 

10 stycznia 2025 r. portal Belsat podał - Załącznik 15 : „Kolejnych kilkudziesięciu ochotników podpisało w Lublinie kontrakty 
dotyczące wstąpienia do Legionu Ukraińskiego. Teraz zaczną szkolenie na jednym z polskich poligonów. Na front mają trafić za kilka 
miesięcy. 
Rekrutacja ochotników do Legionu Ukraińskiego rozpoczęła się na początku października ubiegłego roku. Dotychczas wpłynęło ok. 
1,3 tys. zgłoszeń z całego świata . W listopadzie pierwszych kilkudziesięciu, mieszkających poza ojczyzną obywateli Ukrainy, podpisało 
kontrakty z Siłami Zbrojnymi Ukrainy. Kolejni ochotnicy dołączyli dzisiaj. 
(…) Za proces naboru chętnych do Legionu Ukraińskiego odpowiada centrum rekrutacyjne, które otwarto na bazie Konsulatu 
Generalnego Ukrainy w Lublinie. To pierwszy taki ośrodek w Polsce i w Europie. 
- Nabór cały czas trwa. Nasze ambasady i konsulaty rozpowszechniają informacje o tym na całym świecie . Wierzymy, że to nasze 
doświadczenie zdobyte w Polsce będziemy mogli później poszerzyć i wdrożyć też w innych państwach – powiedział konsul generalny 
Ukrainy w Lublinie Ołeh Kuc. 
Sformowanie Legionu Ukraińskiego zapowiedzieli w lipcu ubiegłego roku w Warszawie premier Donald Tusk oraz prezydent Ukrainy 
Wołodymyr Zełenski .” 
Źródło: „Legionowi Ukraińskiemu przybywa ochotników” ; https://pl.belsat.eu/84454030/legionowi-ukrainskiemu-przybywa-
ochotnikow 
W Polsce tworzone są Siły Zbrojne obcego państwa, a polskie media głównego nurtu… cicho sza. 
Z podanych w w.w. artykule przyczyn skierowanym do ministra obrony narodowej Władysława Kosianiaka-Kamysza pismem z dnia 22 
stycznia 2025 r. złożyłem - Załącznik 16: 
„ Władysław Kosiniak-Kamysz Minister Obrony Narodowej Al. Niepodległości 218 00-911 Warszawa 
Dotyczy: 
I. Wniosek, na podstawie art. 1.1, art. 2, art. 4.1, art. 13.1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, o 
sporządzenie i doręczenie mi informacji publicznej w postaci podania, czy w Polsce rozpoczęto szkolenie ochotników Legionu 
Ukraińskiego, a jeśli tak, wnoszę o : 
1.podanie : 
1.kto - wnoszę o podanie imienia i nazwiska, stopnia (jeśli ta osoba jest żołnierzem), miejsca zatrudnienia osoby - wydał decyzję o 
szkoleniu ochotników Legionu Ukraińskiego w Polsce, 
2.jaką formę prawną (zarządzenie, rozporządzenie, polecenie itp.) ma decyzja o szkoleniu ochotników Legionu Ukraińskiego w Polsce, 
3.kiedy - wnoszę o podanie daty - osoba jak w pkt. I.1.1 wydała decyzję o szkoleniu ochotników Legionu Ukraińskiego w Polsce, 
4.z mocy którego prawa - wnoszę o podanie przepisu prawa i jego źródła - osoba jak w pkt. I.1.1 wydała decyzję o szkoleniu ochotników
Legionu Ukraińskiego w Polsce, 
5.kiedy - wnoszę o podanie daty - rozpoczęto szkolenie pierwszej grupy ochotników Legionu Ukraińskiego , 
2.doręczenie mi kserokopii decyzji (zarządzenia, rozporządzenia, polecenia itp.) o szkoleniu w Polsce ochotników Legionu 
Ukraińskiego , 
3.podanie liczby ochotników Legionu Ukraińskiego, z którymi do dnia wpływu niniejszego pisma osoby prowadzące rekrutację do 
Legionu podpisały kontrakty . 
II. Wniosek o doręczenie mi odpowiedzi na wniosek jak pkt. I bez zbędnej zwłoki, nie później niż w terminie 14 dni od daty wpływu 
niniejszego pisma. 
III. Zawiadomienie, że skan niniejszego pisma zostanie zamieszczony w Internecie, w tym na stronie http://popierwszepolak.pl/ ” 
W odpowiedzi, piśmie do mnie z 6 lutego 2025 r. naczelnik Wydziału Informacji Publicznej i Danych Publicznych Departamentu 
Komunikacji i Promocji Ministerstwa Obrony Narodowej Beata Kozerawska podała - Załącznik 17: „Ministerstwo Obrony Narodowej 
DEPARTAMENT KOMUNIKACJI I PROMOCJI 
COMON-WIPIDP.052.035.2025 
Warszawa, 06 lutego 2025 r. 
Pan Zbigniew Kękuś/adres - ZKE/ 
Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na wniosek. 
Szanowny Panie, 
Odpowiadając na Pana wniosek z 23 stycznia 2025 r. w sprawie szkolenia SZ Ukrainy w Polsce , ponownie informuję, że; 
Polska oraz inne kraje NATO wspierają Ukrainie która walczy z agresją Federacji Rosyjskiej. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom i 
potrzebom naszego sąsiada walczącego z rosyjską agresją w 2024 r., Polska i Ukraina zadecydowały o zacieśnieniu współpracy 
dwustronnej w dziedzinie bezpieczeństwa. Mając świadomość potrzeb państwa Ukraińskiego, Polska zgodnie z n/w dokumentami 
przewiduje możliwość prowadzenia szkoleń dla ukraińskich ochotników - obywateli z Ukrainy czasowo przebywających na terytorium 
RP. 
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Odpowiedzialność za organizację i przebieg rekrutacji leży po stronie partnerów ukraińskich. Proces ten odbywa się na zasadzie 
całkowitej dobrowolności. Zakres i charakter zaangażowania Polski w ten projekt był i jest przedmiotem dialogu z Ukrainą na 
poziomowie właściwych merytorycznie resortów. Szkolenie ukraińskich ochotników odbywa się w oparciu o nasze bogate 
doświadczenie z organizacji tego typu szkoleń przygotowywanych dla żołnierzy Sił Zbrojnych Ukrainy w ramach misji unijnej - 
EUMAM Ukraine (EU Military Assistance in suport of UKraine). 
Podstawę prawną działania stanowią: 
- Ustawa z dnia 23 września 1999 r. o zasadach pobytu wojsk obcych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zasadach ich 
przemieszczania się przez to terytorium oraz zasadach udzielania pomocy wojskom sojuszniczym i organizacjom międzynarodowym 
/Dz. U. z 2024 poz. 1770 t.j/; 
- Umową ogólną z 2 grudnia 2016 r. między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Gabinetem Ministrów Ukrainy w sprawie wzajemnej 
współpracy w dziedzinie obronności /M.P z 2019 poz. 50/; 
- Porozumienie z 8 lipca 2024 r. o współpracy w Dziedzinie Bezpieczeństwa pomiędzy Rzecząpospolitą Polską a Ukrainą. 
- Decyzja Z-105/DGRSZ Ministra Obrony Narodowej z dnia 3 października 2024 r . w sprawie pobytu SZ Ukrainy na terytorium 
Rzeczypospolitej w celu udziału w szkoleniu /dec. niejawna/ 
Szczegółowe kwestie organizacyjne związane ze szkoleniem SZ Ukrainy stanowią informacje wrażliwe które nie mogą być 
upublicznione. 
Ponadto w zakresie wniosku proszę ponownie przyjąć do wiadomości; 
- Polska utrzymuje pomoc dla Ukrainy skupiając się na szkoleniu i zapewnieniu funkcjonowania kluczowego dla wsparcia Ukrainy 
hubu logistycznego w Rzeszowie. 
- Dotychczas na terenie naszego kraju przeszkolono ok. 27 tys. ukraińskich żołnierzy. 
- To jedna trzecia wszystkich żołnierzy, którzy przeszli przez szkolenie wojskowe w państwach NATO. 
- Polska przekazała znaczne donacje sprzętu wojskowego i amunicji na rzecz SZ Ukrainy. 
Jednocześnie informuję, że: 

 udostępnieniu w trybie wnioskowym nie podlegają informacje dostępne (np. w aktach prawnych) oraz zamieszczonych na 
stronach rządowych. 

 nie interpretujemy aktów prawnych oraz nie dajemy wykładni w zakresie ich stosowania oraz przestrzegania, nie prowadzimy
polemik. 

Z upoważnienia 
Dyrektora Departamentu Komunikacji i Promocji 
Beata Kozerawska 
Naczelnik Wydziału Informacji Publicznej i Danych Publicznych 
Departament Komunikacji i Promocji” 
Minister obrony narodowej Władysław Kosiniak-Kamysz nie udzielił odpowiedzi na Wniosek z pkt. I mojego pisma do niego z 22 
stycznia 2025 r. /Załącznik 16/. 
Pismem z dnia 3 marca skierowanym do prezesa Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie sędziego Wojciecha Mazura - za
pośrednictwem Ministra Obrony Narodowej - skierowałem zatem - Załącznik 18 : „Pan NSA Wojciech Mazur 
Prezes 
Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie 
ul. Jana Kazimierza 10 
01-248 Warszawa 
za pośrednictwem: 
Władysław Kosiniak-Kamysz 
Minister Obrony Narodowej 
al. Niepodległości 218 
00-911 Warszawa 
Dotyczy: 
I.Skarga na bezczynność Ministra Obrony Narodowej w przedmiocie udostępnienia informacji publiczne j, polegającą na 
nieudzieleniu odpowiedzi na wniosek skierowany przeze mnie do ministra obrony narodowej Władysława Kosiniaka-Kamysza pismem 
z dnia 22 stycznia 2025 r. /Załącznik 1/ w trybie przepisów ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej. 
II.Wnioseko wydanie przez Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie orzeczenia nakazującego Ministrowi Obrony Narodowej 
udostępnienie mi informacji publicznej w postaci podania pełnej odpowiedzi na Wniosek skierowany przeze mnie pismem z 22 stycznia
2024 r. - Załącznik 1 :„Wniosek, na podstawie art. 1.1, art. 2, art. 4.1, art. 13.1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 
informacji publicznej, o sporządzenie i doręczenie mi informacji publicznej w postaci podania, czy w Polsce rozpoczęto szkolenie 
ochotników Legionu Ukraińskiego, a jeśli tak, wnoszę o: 
1.podanie: 
1.kto - wnoszę o podanie imienia i nazwiska, stopnia (jeśli ta osoba jest żołnierzem), miejsca zatrudnienia osoby - wydał decyzję o 
szkoleniu ochotników Legionu Ukraińskiego w Polsce, 
2.jaką formę prawną (zarządzenie, rozporządzenie, polecenie itp.) ma decyzja o szkoleniu ochotników Legionu Ukraińskiego w Polsce, 
3.kiedy - wnoszę o podanie daty - osoba jak w pkt. I.1.1 wydała decyzję o szkoleniu ochotników Legionu Ukraińskiego w Polsce, 
4.z mocy którego prawa - wnoszę o podanie przepisu prawa i jego źródła - osoba jak w pkt. I.1.1 wydała decyzję o szkoleniu ochotników
Legionu Ukraińskiego w Polsce, 
5.kiedy - wnoszę o podanie daty - rozpoczęto szkolenie pierwszej grupy ochotników Legionu Ukraińskiego, 
4.doręczenie mi kserokopii decyzji (zarządzenia, rozporządzenia, polecenia itp.) o szkoleniu w Polsce ochotników Legionu 
Ukraińskiego, 
5.podanie liczby ochotników Legionu Ukraińskiego, z którymi do dnia wpływu niniejszego pisma osoby prowadzące rekrutację do 
Legionu podpisały kontrakty.” 
III. Zawiadomienie, że skan niniejszego pisma zostanie zamieszczony w Internecie, w tym na stronie http://popierwszepolak.pl/ ” 

Minister obrony narodowej Władysław Kosiniak-Kamysz nie dość, że nie udzielił odpowiedzi na Wniosek jak w pkt. I mojego 
pisma do niego z 22 stycznia 2025 r., to ujawnił, że… nie zna właściwej - znaczy konstytucyjnej -  nazwy państwa polskiego. 
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W w.w. piśmie z 6 lutego 2025 r. naczelnik Wydziału Informacji Publicznej i Danych Publicznych Departamentu Komunikacji i Promocji
Ministerstwa Obrony Narodowej Beata Kozerawska podała - Załącznik 17: „(…) Podstawę prawną działania stanowią: 
(…)- Decyzja Z-105/DGRSZ Ministra Obrony Narodowej z dnia 3 października 2024 r . w sprawie pobytu SZ Ukrainy na terytorium 
Rzeczypospolitej w celu udziału w szkoleniu /dec. niejawna/” 
Z mocy art. 1 ust. 8 Ustawy z dnia 29 grudnia 1989 r. o zmianie Konstytucji Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej właściwa, konstytucyjna 
nazwa państwa polskiego to… Rzeczpospolita Polska. A nie Rzeczpospolita , jak podał minister obrony narodowej w niejawnej Decyzji
z 3 października 2024 r. - Załącznik 17. 
Z tej przyczyny, pismem z 3 marca skierowanym do ministra Władysława Kosiniaka-Kamysza złożyłem - Załącznik 19: „Władysław 
Kosiniak-Kamysz 
Minister Obrony Narodowej 
al. Niepodległości 218 
00-911 Warszawa 
Dotyczy: 
I.Pouczenie, że od dnia 31 grudnia 1989 r. obowiązującą nazwą państwa polskiego jest Rzeczpospolita Polska - a nie Rzeczpospolita 
jak adresat niniejszego pisma podał w Decyzji niejawnej Z-105/DGRSZ z dnia 3 października 2024 r. - patrz: Załącznik 1. 
II. Zawiadomienie, że w związku z podaniem przez adresata niniejszego pisma niewłaściwej nazwy państwa polskiego w Decyzji Z-
105/DGRSZ z 3 października 2024 r. - Załącznik 1: Rzeczpospolita - Decyzja ta jest nieważna, nie dotyczy bowiem Rzeczypospolitej 
Polskiej. 
III. Wniosek - na podstawie art. 63 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej: „Każdy ma prawo składać petycje, wnioski i skargi w 
interesie publicznym, własnym lub innej osoby za jej zgodą do organów władzy publicznej oraz do organizacji i instytucji społecznych 
w związku z wykonywanymi przez nie zadaniami zleconymi z zakresu administracji publicznej. Tryb rozpatrywania petycji, wniosków i 
skarg określa ustawa.” - o: 
1.wydanie, bez zbędnej zwłoki, właściwym merytorycznie służbom Ukrainy polecenia zaprzestania rekrutacji do Legionu Ukraińskiego 
w Polsce, w tym przez centrum rekrutacyjne otwarte na bazie Konsulatu Ukrainy w Lublinie, 
2.wydanie, bez zbędnej zwłoki, podwładnym adresata niniejszego pisma polecenia zaprzestania szkolenia w Polsce rekrutowanych 
przez służby Ukrainy ochotników do Legionu Ukraińskiego w Polsce, 
z powodu nieważności - z przyczyn jak w pkt. I, II - Decyzji adresata niniejszego pisma z Z-105/DGRSZ z 3 października 2024 r . - 
patrz: Załącznik 1. 
IV. Wniosek o sporządzenie i doręczenie mi wyjaśnienia w postaci podania, czy adresat niniejszego pisma zastosował się do wniosku 
jak w pkt. III: 
1.jeśli tak, wnoszę o sporządzenie i doręczenie mi kserokopii pism, którymi adresat ni niniejszego pisma wydał polecenia jak w pkt. 
III.1, III.2, 
2.jeśli nie, wnoszę o sporządzenie i doręczenie mi wyjaśnienia, z jakich przyczyn adresat niniejszego pisma nie wydał polecenia jak w 
pkt. III.1 i/lub III.2. 
V.Zawiadomienie, że skan niniejszego pisma zostanie zamieszczony w Internecie, w tym na stronie http://popierwszepolak.pl/ ” 
Więcej na ten temat w PPP 573. 
Co się tyczy wspomnianego wyżej, zwołanego przez przewodniczącego Rady Europejskiej António Costę na 6 marca, posiedzenia - 
nadzwyczajnego, specjalnego, decydującego - Rady Europejskiej oraz uczestnictwa w nim premiera Donalda Tuska, to możemy się,
Polacy, z spodziewać jego strony całkowitej uległości, podporządkowania się decyzjom szefów instytucji UE, a być może nawet z jego 
strony „wyjścia przed orkiestrę”. 
Donald Tusk ma bowiem obsesję na punkcie jedności. 
Sam ją potwierdził kilkukrotnie, ogłosił światu, werbalnie i pisemnie, w materiałach umieszczonych - w języku angielskim - na stronach 
internetowych UE. 
Napisał - Załącznik 20: „Donald Tusk, 2014-2019 
Walka Donalda Tuska o jedność 
Kiedy jestem pytany, na czym polegały moje dwie kadencje na stanowisku przewodniczącego Rady Europejskiej, bez wahania 
odpowiadam: „Jedność” – motyw przewodni, zadanie, niemal moja obsesja od samego początku /ang. Donald Tusk, 2014-2019 Donald
Tusk's fight for unity 
When I am asked what my two terms as President of the European Council have been about, I answer without hesitation: "Unity" – a 
leitmotif, a task, almost my obsession, from the very beginning /. 
Źródło: Donald Tusk, 2014-2019 Donald Tusk's fight for unity ; 
https://www.consilium.europa.eu/en/european-council/former-euco-presidents/donald-tusk/ 
Do ustalenia pozostaje tylko, co miał na myśli D. Tusk mówiąc „od samego początku” /ang. from the very begining/, kiedy był dla 
niego początek obsesji… 
Powiedział także Donald Tusk 13 listopada 2019 roku podczas ceremonii otwarcia roku akademickiego 2019/2020 The College of Europe
- Załącznik 21: „(…) Nic więc dziwnego, że podczas ceremonii przekazania 1 grudnia 2014 r. w moim bardzo krótkim, 
dwuminutowym przemówieniu trzykrotnie wspomniałem słowo „jedność”. Moje przesłanie było następujące: „Europa potrzebuje 
ochrony naszych podstawowych wartości: solidarności, wolności, jedności przed zagrożeniami dla UE i jej jedności, płynącymi 
zarówno z wewnątrz, jak i z zewnątrz. Polityka wróciła do Europy, wróciła historia, a takie czasy potrzebują przywództwa i jedności 
politycznej”. Mówiłem, że mam obsesję na punkcie jedności .” 
/ang. It is therefore no surprise that during the handover ceremony on 1st December 2014, in my very short, two-minute speech, I 
mentioned the word "unity" three times. My message was this: "What Europe needs is protecting our fundamental values: solidarity, 
freedom, unity against the threats to the EU and its unity, coming from both inside and outside. Politics has returned to Europe, history is 
back, and such times need leadership and political unity." I told you I was obsessed with unity./. 
Źródło: https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2019/11/13/keynote-speech-by-president-donal-tusk-at-the-opening-
ceremony-of-the-20192020-academic-year-at-the-college-of-europe/ 
Donald Tusk potwierdził całemu światu - w światowym, najczęściej używanym na świecie języku, że ma obsesję. 
Obsesja jest bardzo poważną, wymagającą terapii, a w ciężkich przypadkach leczenia farmakologicznego chorobą . 
Portal Świat Zdrowia podaje - Załącznik 22: „Obsesja jest zaburzeniem kompulsywnym, polegającym na powracaniu natrętnych myśli 
czy wyobrażeń bez woli chorego. Pacjenci zdają sobie sprawę z irracjonalności swoich myśli, a to pozwala rozróżnić obsesję od urojeń 
czy halucynacji. Na czym polega zaburzenie i jak je rozpoznać? Jak wygląda leczenie obsesji? 
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(…) Leczenie obsesji 
Leczenie obsesji obywa się zazwyczaj w ramach terapii w nurcie behawioralno-poznawczym . W trakcie terapii pacjent jest poddawany 
ekspozycji na bodziec bez możliwości reakcji – czyli innymi słowy jest stawiany w sytuacji, która wywołuje obsesyjne myśli, ale nie ma 
możliwości zareagowania. Terapia zazwyczaj przynosi efekty – 75 procent pacjentów odczuwa znaczącą poprawę. 
W ciężkich przypadkach wymagane jest leczenie farmakologiczne – psychiatra może wprowadzić leki z grupy selektywnych inhibitorów
wychwytu zwrotnego serotoniny (SSRI), które działają przeciwlękowo i antydepresyjnie .” 
Źródło: Magda Mazurek, „Obsesja – jak się objawia? Przyczyny i leczenie obsesji”; https://swiatzdrowia.pl/artykuly/obsesja-jak-sie-
objawia-przyczyny-i-leczenie-obsesji/ 

Przed zwołanym przez przewodniczącego Rady Europejskiej António Costę na 6 marca, posiedzeniem - specjalnym, 
nadzwyczajnym, decydującym - Rady Europejskiej adresat kopii niniejszego e-mail’a Donald Tusk już raczej nie zdąży. Ale 
natychmiast po powrocie powinien się udać do specjalisty. Wszak sam u siebie zdiagnozował obsesję (i odważnie poinformował o 
niej świat ze stron internetowych instytucji Unii Europejskiej). 

My, Polacy, obserwujmy natomiast, jak się będzie zachowywał Donald Tusk podczas w.w. posiedzenia Rady Europejskiej 6 marca. 
Nawiasem mówiąc, odnieść można wrażenie, że wśród najwyższych władz instytucji Unii Europejskiej więcej takich, jak Donald Tusk - z
obsesją. Nie przyznają się tylko do niej tak odważnie jak nasz premier, były, przez dwie kadencje przewodniczący Rady Europejskiej. 
Mogą nam chcieć wprowadzić Zwangswirtschaft, o której Ludwig Von Mises pisał m.in. - Załącznik 22: „(…) Po drugie: istnieją dwa 
różne wzorce realizacji socjalizmu . Jeden wzorzec - możemy go nazwać marksistowskim lub sowieckim - jest czysto biurokratyczny. 
(…) Drugi wzorzec - można go określić systemem niemieckim lub Zwangswirtschaft   [i]   - różni się od pierwszego tym, że pozornie i 
nominalnie zachowuje prywatną własność środków produkcji, przedsiębiorczość i wymianą rynkową. Tak zwani przedsiębiorcy 
dokonują transakcji kupna i sprzedaży, płacą robotnikom, zaciągają długi oraz spłacają odsetki i amortyzację. Ale nie są już 
prawdziwymi przedsiębiorcami. W nazistowskich Niemczech nazywano ich zarządcami zakładu, tzw. Betriebsführer. Rząd narzuca tym
pozornym przedsiębiorcom, co mają produkować, w jaki sposób, w jakiej ilości, za jaką cenę i od kogo kupować, po ile i komu 
sprzedawać. Rząd decyduje, za jaką pensję pracownicy najemni mają pracować oraz komu i na jakich warunkach kapitaliści powinni 
powierzać swoje fundudsze. Wymiana rynkowa staje się w tym przypadku już tylko fasadą. (…).” 
Źródło: Ludwig Von Mises, „Planowany chaos” ; Polsko-Amerykańska Fundacja Edukacji i Rozwoju Ekonomicznego PAFERE, QBS -
Quality Business Software Sp. z o.o., Warszawa 2019, str. 23 
Więcej na ten temat w PPP 574.
Prezentuję w nim także niepodważalny dowód głupoty/bezmyślności Donalda Tuska.
Niewykluczone, że spowodowany jeszcze inną jego obsesją niż ta, którą obwieścił - Załącznik 20, Załącznik 21 -światu ze 
internetowych stron instytucji Unii Europejskiej… 
Być może to ta druga obsesja spowodowała, że skompromitował nie tylko siebie, ale także całą swoją najbliższą rodzinę, dzieci, 
małżonkę, a nawet kilkumiesięcznego wnuka, angażując ich w profanację Świąt Bożego Narodzenia, zorganizowaną im wszystkim  
przez kilka firm wigilię, niewykluczone, że w listopadzie. Żeby fajny reportaż był w „Gali” na Święta - Załącznik 27.
Miał wtedy kandydować na chrześcijańskiej Polski prezydenta… 

xxx 
PPP 572 - „ Z.Kękuś PPP 572 Prokuratorze okręgowy w Rzeszowie Dariuszu Brzykowski, ale o co chodzi…?” - jest o dziwnych 
czynnościach oraz oczywistym i rażącym naruszaniu prawa, przed kierowaną przez Dariusza Brzykowskiego Prokuraturę Okręgową 
w Rzeszowie . 
W dniu 11 lutego 2025 roku odebrałem przesyłkę listową poleconą z Komendy Powiatowej Policji w Leżajsku zawierającą sporządzone 
przez asp. Daniela Krasowskiego Wezwanie dla mnie - Załącznik 23: „Zbigniew Kękuś ul. Mazowiecka 55/21 30-019 Kraków 
KOMENDA POWIATOWA POLICJI W LEŻAJSKU 
Dnia: 23.01.2025 r. 
Kr - 70/2025 
WEZWANIE nr 1 
Wzywa się Pana do osobistego obowiązkowego stawiennictwa w dniu 13.02.202 4. o godz. 10:00 w Komendzie Powiatowej Policji w 
Leżajsku ; adres; 37-300 Leżajsk, ul, Marii Skłodowskiej - Curie 2: pokój nr 19B, w celuprzesłuchania w charakterze świadka w 
sprawie Pana zawiadomienia z dnia 4.12.2024 r . dot. zaistniałego w bliżej nieokreślonym czasie ze skutkiem w Krakowie, woj. 
małopolskiego przekroczenia uprawnień lub niedopełnienia obowiązków przez sędziów Sądu Rejonowego w Dębicy, na szkodę Pana 
interesu prywatnego. 
Wezwany(a) powinien posiadać przy sobie dowód osobisty lub inny ważny dokument stwierdzający jego (jej) tożsamość.” 
(podpis) 
W odpowiedzi na w.w. Wezwanie skierowałem pismo z 11 lutego 2025 r. do autora Wezwania asp. Daniela Krasowskiego oraz do 
komendanta powiatowego Policji w Leżajsku podinsp. Ryszarda Tyki, którym złożyłem - Załącznik 24: „ Do: 
1. Pan asp. Daniel Krasowski, Komenda Powiatowa Policji w Leżajsku, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2, 37-300 Leżajsk 
2. Pan podinsp. Ryszard Tyka, Komendant Powiatowy Policji w Leżajsku, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2, 37-300 Leżajsk 
Sygn. akt: Kr - 70/2025 
Dotyczy: 
I. Wezwanie z dnia 23 stycznia 2025 r. /Załącznik 1/ do obowiązkowego stawiennictwa w dniu 13.02.2025 r. 
II. Usprawiedliwienie niestawiennictwa w dniu 13 lutego 2025 r. w Komendzie Powiatowej Policji w Leżajsku. 
III. Zawiadomienie, że nie złożyłem e-mail’em z dnia 4 grudnia 2024 r. zawiadomienia o popełnieniu przestępstwa. 
IV. Wniosek o nie doręczanie mi kolejnych Wezwań na przesłuchanie w sprawie do sygn. akt Kr - 70/2025. 
V. Wniosek - w przypadku stwierdzenia przez Adresatów niniejszego pisma potrzeby przesłuchania mnie w sprawie do sygn. akt Kr - 
70/2025 o: 
1. doręczenie mi fragmentu e-mail’a z dnia 4 grudnia 2024 r., który Komenda Powiatowa Policji w Leżajsku potraktowała jako złożone
przeze mnie zawiadomienie o popełnieniu przestępstwa, 
2. podanie, kto był adresatem e-mail’a z 4 grudnia 2024 r. który Komenda Powiatowa Policji w Leżajsku potraktowała jako złożone 
przeze mnie zawiadomienie o popełnieniu przestępstwa, 
3. podanie adresu e-mail’a, na który wpłynęła korespondencja z 4 grudnia 2024 r., potraktowana jako złożone przeze mnie 
zawiadomienie o popełnieniu przestępstwa, 
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4.doręczenie mi prawidłowo - w oparciu o prawo określone w art. 129 § 1 k.k. „ W wezwaniu należy oznaczyć organ wysyłający oraz 
podać, w jakiej sprawie, w jakim charakterze, miejscu i czasie ma się stawić adresat i czy jego stawiennictwo jest obowiązkowe, a także 
uprzedzić o skutkach niestawiennictwa.” - z podaniem: 
1. imion i nazwisk sprawców przestępstw 
2. kwalifikacji prawnej czynów 
sporządzonego Wezwania, 
5. skierowanie wniosku do Komisariatu Policji IV w Krakowie o przesłuchanie mnie w drodze pomocy prawnej. 
VI. Wniosek – w związku z usprawiedliwieniem mojego niestawiennictwa w dniu 13 lutego 2025 r. w sprawie do sygn. akt Kr - 70/2025
- o: 
1. nie zastosowanie wobec mnie kary pieniężnej, 
2. nie wydanie funkcjonariuszom Policji nakazu zatrzymania mnie i doprowadzenia pod przymusem – Załącznik 1: „Objaśnienie (…) 
Ponadto można zarządzić zatrzymanie i przymusowe doprowadzenie świadka (art. 285 § 1 i 2 k.p.k.) .” 
VII. Zawiadomienie, że ewentualne zatrzymanie mnie przez Policję i doprowadzenie pod przymusem do Komendy Powiatowej Policji w
Leżajsku w w sprawie o sygn. akt Kr - 70/2025 wyczerpywać będzie znamiona przestępstw określonych w art. 231§1 k.k. i art. 217§1 
k.k. 
VIII.Zawiadomienie, że skan niniejszego pisma zostanie zamieszczony na stronie www.PoPierwszePolak.pl ” 
Pismem z dnia 13 lutego 2025 r. zawiadomił mnie zastępca naczelnika Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej kom. Rafał 
Młynarski - Załącznik 25: „Leżajsk, dnia 13.02.2025 r. 
KOMENDA POWIATOWA POLICJI W LEŻAJSKU 
L.dz. Kr. 70/25 
RPS.14.2025 
4272-Ds.85 
Zbigniew Kękuś/adres - ZKE/ 
W związku z Pana zawiadomieniem przesłanym do Prokuratury Okręgowej w Rzeszowie w dniu 5.12.2024 r . a przekazanym, z 
pominięciem właściwości miejscowej, do prowadzenia przez Prokuraturę Rejonową w Leżajsku o możliwości popełnienia przestępstwa 
z art. 231§1 K.K., przez sędziów Sądu Rejonowego w Dębicy , zgodnie z art. 306§3 K.P.K. Komenda Powiatowa Policji w Leżajsku 
informuję, iż w powyższej sprawie w dalszym ciągu prowadzone są czynności sprawdzające w trybie 307 K.P.K. związane z 
koniecznością m.in. przesłuchania Pana osoby w charakterze świadka co zlecono w ramach pomocy prawnej Komisariatowi Policji nr 
IV w Krakowie, uzyskania akt głównych prowadzonych postępowań mających bezpośredni związek z Pana zawiadomieniem, 
dokonania ich kwerendy akt a także wykonania szeregu innych niezbędnych czynności. 
O wszczęciu lub odmowie wszczęcia śledztwa w powyższej sprawie zostanie Pan poinformowana niezwłocznie po zakończeniu 
czynności. 
ZASTĘPCA NACZELNIKA WYDZIAŁU KRYMINALNEGO KPP w Leżajsku kom. Rafał Młynarski” 
W związku z powyższym, pismem z 3 marca skierowanym do prokuratora okręgowego w Rzeszowie D. Brzykowskiego złożyłem - 
Załącznik 26 : „ Dariusz Brzykowski  Prokurator Okręgowy w Rzeszowie 
ul. Hetmańska 45d 
35-078 Rzeszów 
Sygn. akt Komendy Powiatowej Policji w Leżajsku: Kr - 70/2025, RPS.14.2025 
Dotyczy: 
I. Wniosek - na podstawie art. 7 Konstytucji RP, art. art. 61 ust 1 Konstytucji RP, art. 63 Konstytucji RP - o: 
1. doręczenie mi - bez zbędnej zwłoki, nie później niż w terminie 14 dni od daty wpływu niniejszego pisma - kserokopii rzekomo mojego
zawiadomienia przesłanego 5.12.2024 r. (lub 4.12.2024 r.) do Prokuratury Okręgowej w Rzeszowie, na które powołał się w piśmie do 
mnie z dnia 13 lutego 2012 r., KR. 70/25, zastępca naczelnika wydziału kryminalnego KPP w Leżajsku kom. Rafał Młynarski - 
Załącznik 3, 
2. sporządzenie i doręczenie mi - bez zbędnej zwłoki, nie później niż w terminie 14 dni od daty wpływu niniejszego pisma - wyjaśnienia 
w postaci podania: 
1. przepisu prawa, na podstawie którego kierowana przez adresata niniejszego pisma Prokuratura Okręgowa w Rzeszowie przekazała 
kierowanej przez prok. Katarzynę Leszczak Prokuraturze Rejonowej w Leżajsku, do rozpoznania rzekomo moje zawiadomienie 
przesłane 5.12.2024 r. (lub 4.12.2024 r.), 
2. przyczyny przekazania przez kierowaną przez adresata niniejszego pisma - z naruszeniem przepisów o właściwości miejscowej - 
Prokuraturę Okręgową w Rzeszowie, kierowanej przez prok. Katarzynę Leszczak Prokuraturze Rejonowej w Leżajsku, rzekomo 
mojego zawiadomienia przesłanego 5.12.2024 r. (lub 4.12.2024 r.), 
3. imion i nazwisk sędziów Sądu Rejonowego w Dębicy, którego dotyczy rzekomo moje zawiadomienie przesłane 5.12.2024 r. (lub 
4.12.2024 r.), 
4. rzeczywistej daty rzekomego złożenia przeze mnie zawiadomienia, tj.: 
1. czy był to 4.12.2024 r. /Załącznik 1/, czy - patrz: pkt. I.2.4.2 
2. 5.12.2024 r. - Załącznik 3. 
II. Wniosek - w przypadku ewentualnej odmowy adresata niniejszego pisma udzielenia odpowiedzi na którykolwiek z wniosków jak w 
pkt. I - o: 
1. wydanie - bez zbędnej zwłoki - pisemnego polecenia służbowego zaprzestania przez organy ścigania prowadzenia postępowania 
zainicjowanego przez kierowaną przez adresata niniejszego pisma Prokuraturę Okręgową w Rzeszowie przesłaniem kierowanej przez 
prok. Katarzynę Leszczak Prokuraturze Rejonowej w Leżajsku, do rozpoznania rzekomo mojego zawiadomienia przesłanego 5.12.2024
r. (lub 4.12.2024 r.), 
2. doręczenie mi kserokopii pisma jak w pkt. II.1. 
III. Zawiadomienie, że w przypadku nieudzielenia przez adresata niniejszego pisma odpowiedzi na którykolwiek z wniosków jak w pkt. 
I oraz nie wydania polecenia służbowego jak w pkt. II, złożę zawiadomienie o popełnieniu przez Pana przestępstw z m.in. art. 231§1, §2
k.k.” 
IV. Zawiadomienie, że skan niniejszego pisma zostanie zamieszczony w Internecie, w tym na stronie http://popierwszepolak.pl/ ” 
Przełożony prokuratora okręgowego w Rzeszowie Dariusza Brzkowskiego - oraz pozostałych prokuratorów w Polsce - minister 
sprawiedliwości prokurator generalny Adam Bodnar ogłosił kilka dni temu: „Państwo działa i jest konsekwentne”. 
Hm… 
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Z poważaniem, 

Zbigniew Kękuś 

[i] „Zwang oznacza „nakaz”, natomiast Wirtschaft - „gospodarkę”. Angielskim odpowiednikiem terminu Zwangswirtschaft byłoby 
określenie compulsory economy, czyli gospodarka przymusowa, nakazowa.”
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